HIDROCARBUROS DE LA ADUANA MARÍTIMA, EN EL PUERTO DE TUXPAN VERACRUZ". ANEXO 11 

V.- EL IMPORTE DE LOS TRABAJOS y FORMA DE PAGO PROPUESTA. 

"ADECUACIÓN PARA LA INSTALACIÓN DE UN LABORATORIO MÓVIL DE HIDROCARBUROS DE LA 

ADUANA MARÍTIMA, EN EL PUERTO DE TUXPAN VERACRUZ", asciende a un importe de$ 319,202.97 

(TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS DOS PESOS 97/100 M.N.) más I.V.A. sin incluir el impuesto 

al valor agregado, mismo que será cubierto conforme a lo estipulado en la propuesta de LA CONTRATISTA. 

ANEXOIII 

VI.- PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN PROPUESTO. 

La contratación se llevará a cabo mediante el procedimiento de LICITACIÓN con fundamento en lo

[...]

contrato que .al efecto se formalice, y se considera TÉCNICA Y ECONÓMICAMENTE SOLVENTE, que cumplió 

con los requisitos solicitados en las bases de LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. L0-13-J2X-013j2X002-

N14-2025, que resulta el más conveniente para la Administración del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, 

S.A. de C.V., con un monto sin IVA $319,202.97 (TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS DOS PESOS 

97/100 M.N.) más I.V.A. ANEXO IV 

Con base a los antec;edentes, justificación y considerandos se emite el presente: 

IX.- DICTAMEN 

Para efectos del presente dictamen se adjunta el expediente íntegro del procedimiento de contratación, 

bajo premisa que puede contener información clasificada como reservada o confidencial de conformidad a